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SPECJALISTA DS. TRANSPORTU

REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE Z O.O. W ZŁOTORYI

Poszukuje pracownika na stanowisko:

SPECJALISTY  DS.  TRANSPORTU

 

Opis stanowiska:

prowadzenie  dokumentacji    dotyczącej   transportu   zgodnie   z   Certyfikatem   kompetencji   zawodowych w
drogowym transporcie rzeczy,
prowadzenie i rozliczanie kart ewidencji czasu pracy kierowców,
nadzór nad prawidłowym prowadzeniem kart drogowych przez kierowców,
prowadzenie i rozliczanie ewidencji zużycia paliwa oraz ewidencji technicznej pojazdów,
nadzór nad terminowym   wykonywaniem   przeglądów   technicznych,   napraw    okresowych

pojazdów i legalizacji urządzeń rejestrujących czas aktywności kierowcy,

prowadzenie gospodarki zaopatrzeniowej Spółki
wsparcie Oddziałów w przygotowywaniu dokumentacji przetargowej dot. zakupu maszyn
i pojazdów.

Wymagania niezbędne:

wykształcenie min. średnie,
dobra znajomość pakietu MS Office (Word, Excel).

Wymagania dodatkowe:

posiadanie Certyfikatu kompetencji   zawodowych   w  drogowym  transporcie   rzeczy,
wiedza z zakresu zamówień publicznych,
mile widziany staż pracy na podobnym stanowisku,
samodzielność i   odpowiedzialność,  
zdolność do obiektywnej  i  analitycznej  oceny  sytuacji,
bardzo dobra organizacja pracy własnej,
komunikatywność, rzetelność i dyspozycyjność,
prawo jazdy kat. B.

Oferujemy:

ciekawą pracę, dającą możliwości rozwoju zawodowego,
atrakcyjne wynagrodzenie odpowiadające posiadanym umiejętnościom i doświadczeniu,
oprócz wynagrodzenia zasadniczego również dodatkowe premie i nagrody,
stabilne warunki zatrudnienia,
po okresie próbnym możliwość zatrudnienia na stałe,
możliwość zdobycia nowych umiejętności i doświadczenia podczas szkoleń i kursów branżowych opłacanych przez
pracodawcę,
szeroki pakiet socjalny w tym m.in. dodatki świąteczne,
grupowe ubezpieczenie społeczne.

 

Forma kontaktu:

Dokumenty aplikacyjne należy składać w formie elektronicznej lub - w siedzibie Spółki
w Złotoryi, al. Miła 2.

Termin składania ofert: do dnia 26 kwietnia 2024 r.



Biuletyn Informacji Publicznej RPK sp. z o.o. w Złotoryi.

2/2

 

 


